
 
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2017 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
Exkluzivní dynamika: limitovaná edice M Sport pro 
BMW řady 6. 
Nová varianta výbavy kombinuje specifické prvky 
M sportovního paketu s dalšími, mimořádně 
hodnotnými prvky pro exteriér a interiér. Speciální 
limitovaná edice bude od dubna 2017 k dispozici pro 
BMW řady 6 Coupé, BMW řady 6 Cabrio a BMW řady 
6 Gran Coupé. 

Mnichov. Limitovaná edice M Sport Limited Edition pro modely BMW 
řady 6 je cestou k mimořádně exkluzivní formě dynamiky s ještě 
osobitějším pojetím exteriéru a interiéru. Nová výbavová varianta, 
nabízená ve spojení s M sportovním paketem, který byl sestaven pro 
každý z modelů zvlášť, se skládá z unikátní kompilace speciální výbavy 
a designových řešení pro exteriér a interiér. Limitovaná edice M Sport 
Limited Edition bude k dispozici od dubna 2017 v omezeném množství 
pro BMW řady 6 Coupé, BMW řady 6 Cabrio a BMW řady 6 Gran Coupé. 

Mezi prvky imitované edice M Sport Limited Edition pro BMW řady 6 patří 
modrá metalická barva Sonic Speed Blue, která se v modelovém ročníku 
2017 objevuje vůbec poprvé. Opomenout nelze ani nová 20“ M kola 
z lehkých slitin s M specifickým dvoupaprskovým designem 
a kombinovanými dojezdovými pneumatikami. Odvážný sportovní styl 
a exkluzivní eleganci této limitované edice dále zdůrazňují karbonové 
kryty zpětných zrcátek. 

Limitovaná edice M Sport Limited Edition dodá osobitý nádech také 
interiéru. Řidič a jeho spolujezdec si typické radosti z jízdy užívají 
v pohodlných sedadlech, čalouněných jemnou kůží Merino z programu 
BMW Individual v barevné kombinaci černá/modrá Fjord. Tato sedadla 
jsou k dispozici výhradně pro tuto edici a jsou doplněna koberečky 
s kontrastními modrými lemy Fjord Blue. Fascinující atmosféru uvnitř 
dotvářejí karbonové interiérové lišty, volič převodovky s karbonovým 
dekorem a modré prahové lišty s nápisem „M Sport Limited Edition“. 

Limitovaná edice M Sport Limited Edition není dostupná pouze pro 
všechna karosářská provedení BMW řady 6, ale také bez ohledu na to, 
jaký systém pohonu zákazník zvolí. Pro BMW řady 6 Coupé 
(kombinovaná spotřeba: 9,3–5,4 l/100 km; kombinované emise CO2: 217–
143 g/km), BMW řady 6 Cabrio (kombinovaná spotřeba: 9,5–5,6 l/100 km; 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2017 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

kombinované emise CO2: 221–149 g/km) a BMW řady 6 Gran Coupé 
(kombinovaná spotřeba: 9,4–5,5 l/100 km kombinované emise CO2: 219–
147 g/km) je na výběr zážehový 6válec s výkonem 235 kW/320 k, 
zážehový vidlicový 8válec s výkonem 330 kW/450 k nebo vznětový 
řadový 6válec s výkonem 230 kW/313 k. Všechny motory jsou standardně 
spojeny s 8stupňovou sportovní převodovkou Steptronic. Alternativou 
k pro značku BMW typickému pohonu zadních kol je pro všechny verze 
BMW řady 6 inteligentní pohon všech kol BMW xDrive. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Inernet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových 
finančních produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními 
a montážními závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více 
než 140 zemích. 

V roce 2016 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,367 milionu 
automobilů a 145 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


